
高三選課結果-多元 

編

號 

生活科技- 

(一般校訂選修) 

 班級 學號 

1 綜高三03班 10910101 

2 綜高三03班 10910102 

3 綜高三02班 10910104 

4 綜高三03班 10910110 

5 綜高三02班 10910113 

6 綜高三03班 10910116 

7 綜高三03班 10910118 

8 綜高三03班 10910120 

9 綜高三02班 10910124 

10 綜高三02班 10910127 

11 綜高三02班 10910128 

12 綜高三02班 10910129 

13 綜高三03班 10910131 

14 綜高三02班 10910201 

15 綜高三02班 10910202 

16 綜高三03班 10910204 

17 綜高三02班 10910205 

18 綜高三03班 10910207 

19 綜高三03班 10910211 

20 綜高三02班 10910212 

21 綜高三02班 10910216 

22 綜高三02班 10910219 

23 綜高三02班 10910220 

24 綜高三03班 10910221 

25 綜高三02班 10910222 

26 綜高三02班 10910223 

27 綜高三03班 10910224 

28 綜高三02班 10910229 

29 綜高三03班 10910230 

30 綜高三03班 10910301 

31 綜高三03班 10910302 

32 綜高三03班 10910303 

33 綜高三03班 10910304 

34 綜高三03班 10910305 

35 綜高三03班 10910306 

36 綜高三03班 10910307 

37 綜高三03班 10910308 

38 綜高三03班 10910312 

39 綜高三03班 10910314 

40 綜高三03班 10910318 

41 綜高三03班 10910320 

42 綜高三02班 10910322 

43 綜高三03班 10910323 

44 綜高三03班 10910324 

45 綜高三02班 10910325 

 

 

 

編

號 

健身與競技運動- 

(一般校訂選修) 

班級 學號 

1 綜高三 02班 10910114 

2 綜高三 03班 10910119 

3 綜高三 03班 10910123 

4 綜高三 03班 10910130 

5 綜高三 03班 10910208 

6 綜高三 02班 10910214 

7 綜高三 02班 10910218 

8 綜高三 03班 10910311 

9 綜高三 03班 10910313 

10 綜高三 03班 10910315 

11 綜高三 03班 10910329 

 

 

 

編

號 

數學甲- 

(一般校訂選修) 

班級 學號 

1 綜高三 02班 10910104 

2 綜高三 02班 10910113 

3 綜高三 02班 10910114 



4 綜高三 02班 10910124 

5 綜高三 02班 10910127 

6 綜高三 02班 10910128 

7 綜高三 02班 10910129 

8 綜高三 02班 10910201 

9 綜高三 02班 10910202 

10 綜高三 02班 10910205 

11 綜高三 02班 10910212 

12 綜高三 02班 10910214 

13 綜高三 02班 10910216 

14 綜高三 02班 10910218 

15 綜高三 02班 10910219 

16 綜高三 02班 10910220 

17 綜高三 02班 10910222 

18 綜高三 02班 10910223 

19 綜高三 02班 10910229 

20 綜高三 02班 10910322 

21 綜高三 02班 10910325 

 

 

編

號 

數學乙- 

(一般校訂選修) 

班級 學號 

1 綜高三 03班 10910101 

2 綜高三 03班 10910102 

3 綜高三 03班 10910110 

4 綜高三 03班 10910116 

5 綜高三 03班 10910118 

6 綜高三 03班 10910119 

7 綜高三 03班 10910120 

8 綜高三 03班 10910123 

9 綜高三 03班 10910130 

10 綜高三 03班 10910131 

11 綜高三 03班 10910204 

12 綜高三 03班 10910207 

13 綜高三 03班 10910208 

14 綜高三 03班 10910211 

15 綜高三 03班 10910221 

16 綜高三 03班 10910224 

17 綜高三 03班 10910230 

18 綜高三 03班 10910301 

19 綜高三 03班 10910302 

20 綜高三 03班 10910303 

21 綜高三 03班 10910304 

22 綜高三 03班 10910305 

23 綜高三 03班 10910306 

24 綜高三 03班 10910307 

25 綜高三 03班 10910308 

26 綜高三 03班 10910311 

27 綜高三 03班 10910312 

28 綜高三 03班 10910313 

29 綜高三 03班 10910314 

30 綜高三 03班 10910315 

31 綜高三 03班 10910318 

32 綜高三 03班 10910320 

33 綜高三 03班 10910323 

34 綜高三 03班 10910324 

35 綜高三 03班 10910329 

 

 

編

號 

工科數學統合- 

(一般校訂選修) 

班級 學號 

1 綜高三 01班 10910108 

2 綜高三 01班 10910112 

3 綜高三 01班 10910121 

4 綜高三 01班 10910122 

5 綜高三 01班 10910126 

6 綜高三 01班 10910206 

7 綜高三 01班 10910213 

8 綜高三 01班 10910217 

9 綜高三 01班 10910225 

10 綜高三 01班 10910226 

11 綜高三 01班 10910227 

12 綜高三 01班 10910228 

13 綜高三 01班 10910231 

14 綜高三 01班 10910310 



編

號 

工科數學統合- 

(一般校訂選修) 

 班級 學號 

1 綜高三01班 10910109 

2 綜高三01班 10910115 

3 綜高三01班 10910117 

4 綜高三01班 10910125 

5 綜高三01班 10910317 

6 綜高三01班 10910319 

7 綜高三01班 10910321 

8 綜高三01班 10910326 

9 綜高三01班 10910328 

10 綜高三01班 10910330 

11 綜高三01班 10910331 

 

 

 

編

號 

農科數學統合- 

(一般校訂選修) 

班級 學號 

1 綜高三 02班 10910103 

2 綜高三 02班 10910105 

3 綜高三 02班 10910107 

4 綜高三 02班 10910111 

5 綜高三 02班 10910132 

6 綜高三 02班 10910203 

7 綜高三 02班 10910209 

8 綜高三 02班 10910210 

9 綜高三 02班 10910215 

10 綜高三 02班 10910232 

11 綜高三 02班 10910309 

12 綜高三 02班 10910316 

13 綜高三 02班 10910327 

 

 

編
選修物理-波動、光、聲音及電磁現象

1- 

號 
(專精科目(核心科目)校訂選修) 

 班級 學號 

1 綜高三02班 10910104 

2 綜高三02班 10910113 

3 綜高三02班 10910114 

4 綜高三02班 10910124 

5 綜高三02班 10910127 

6 綜高三02班 10910128 

7 綜高三02班 10910129 

8 綜高三02班 10910201 

9 綜高三02班 10910202 

10 綜高三02班 10910205 

11 綜高三02班 10910212 

12 綜高三02班 10910214 

13 綜高三02班 10910216 

14 綜高三02班 10910218 

15 綜高三02班 10910219 

16 綜高三02班 10910220 

17 綜高三02班 10910222 

18 綜高三02班 10910223 

19 綜高三02班 10910229 

20 綜高三02班 10910322 

21 綜高三02班 10910325 

 

 

編

號 

應用地理- 

(專精科目校訂選修) 

 班級 學號 

1 綜高三03班 10910101 

2 綜高三03班 10910102 

3 綜高三03班 10910110 

4 綜高三03班 10910116 

5 綜高三03班 10910118 

6 綜高三03班 10910119 

7 綜高三03班 10910120 

8 綜高三03班 10910123 

9 綜高三03班 10910130 

10 綜高三03班 10910131 



11 綜高三03班 10910204 

12 綜高三03班 10910207 

13 綜高三03班 10910208 

14 綜高三03班 10910211 

15 綜高三03班 10910221 

16 綜高三03班 10910224 

17 綜高三03班 10910230 

18 綜高三03班 10910301 

19 綜高三03班 10910302 

20 綜高三03班 10910303 

21 綜高三03班 10910304 

22 綜高三03班 10910305 

23 綜高三03班 10910306 

24 綜高三03班 10910307 

25 綜高三03班 10910308 

26 綜高三03班 10910311 

27 綜高三03班 10910312 

28 綜高三03班 10910313 

29 綜高三03班 10910314 

30 綜高三03班 10910315 

31 綜高三03班 10910318 

32 綜高三03班 10910320 

33 綜高三03班 10910323 

34 綜高三03班 10910324 

35 綜高三03班 10910329 

 

 

 

編

號 

電子電路 

班級 學號 

1 綜高三 01班 10910108 

2 綜高三 01班 10910112 

3 綜高三 01班 10910121 

4 綜高三 01班 10910122 

5 綜高三 01班 10910126 

6 綜高三 01班 10910206 

7 綜高三 01班 10910213 

8 綜高三 01班 10910217 

9 綜高三 01班 10910225 

10 綜高三 01班 10910226 

11 綜高三 01班 10910227 

12 綜高三 01班 10910228 

13 綜高三 01班 10910231 

14 綜高三 01班 10910310 

 

 

編

號 

基礎電路學 

班級 學號 

1 綜高三 01班 10910108 

2 綜高三 01班 10910112 

3 綜高三 01班 10910121 

4 綜高三 01班 10910122 

5 綜高三 01班 10910126 

6 綜高三 01班 10910206 

7 綜高三 01班 10910213 

8 綜高三 01班 10910217 

9 綜高三 01班 10910225 

10 綜高三 01班 10910226 

11 綜高三 01班 10910227 

12 綜高三 01班 10910228 

13 綜高三 01班 10910231 

14 綜高三 01班 10910310 

 

 

 

編

號 

數位電路系統 

班級 學號 

1 綜高三 01班 10910108 

2 綜高三 01班 10910112 

3 綜高三 01班 10910121 

4 綜高三 01班 10910122 

5 綜高三 01班 10910126 

6 綜高三 01班 10910206 



7 綜高三 01班 10910213 

8 綜高三 01班 10910217 

9 綜高三 01班 10910225 

10 綜高三 01班 10910226 

11 綜高三 01班 10910227 

12 綜高三 01班 10910228 

13 綜高三 01班 10910231 

14 綜高三 01班 10910310 

 

 

 

編

號 

 

分析化學實習 

 班級 學號 

1 綜高三01班 10910109 

2 綜高三01班 10910115 

3 綜高三01班 10910117 

4 綜高三01班 10910125 

5 綜高三01班 10910317 

6 綜高三01班 10910319 

7 綜高三01班 10910321 

8 綜高三01班 10910326 

9 綜高三01班 10910328 

10 綜高三01班 10910330 

11 綜高三01班 10910331 

 

 

 

編

號 

 

有機化學 

 班級 學號 

1 綜高三01班 10910109 

2 綜高三01班 10910115 

3 綜高三01班 10910117 

4 綜高三01班 10910125 

5 綜高三01班 10910317 

6 綜高三01班 10910319 

7 綜高三01班 10910321 

8 綜高三01班 10910326 

9 綜高三01班 10910328 

10 綜高三01班 10910330 

11 綜高三01班 10910331 

 

 

編

號 

 

化工材料 

 班級 學號 

1 綜高三01班 10910109 

2 綜高三01班 10910115 

3 綜高三01班 10910117 

4 綜高三01班 10910125 

5 綜高三01班 10910317 

6 綜高三01班 10910319 

7 綜高三01班 10910321 

8 綜高三01班 10910326 

9 綜高三01班 10910328 

10 綜高三01班 10910330 

11 綜高三01班 10910331 

 

 

編

號 

 

化工裝置實習 

 班級 學號 

1 綜高三01班 10910109 

2 綜高三01班 10910115 

3 綜高三01班 10910117 

4 綜高三01班 10910125 

5 綜高三01班 10910317 

6 綜高三01班 10910319 

7 綜高三01班 10910321 

8 綜高三01班 10910326 

9 綜高三01班 10910328 

10 綜高三01班 10910330 

11 綜高三01班 10910331 



編

號 

 

化工儀器實習 

 班級 學號 

1 綜高三01班 10910109 

2 綜高三01班 10910115 

3 綜高三01班 10910117 

4 綜高三01班 10910125 

5 綜高三01班 10910317 

6 綜高三01班 10910319 

7 綜高三01班 10910321 

8 綜高三01班 10910326 

9 綜高三01班 10910328 

10 綜高三01班 10910330 

11 綜高三01班 10910331 

 

 

 

編

號 

組織培養實習 

班級 學號 

1 綜高三 02班 10910103 

2 綜高三 02班 10910105 

3 綜高三 02班 10910107 

4 綜高三 02班 10910111 

5 綜高三 02班 10910132 

6 綜高三 02班 10910203 

7 綜高三 02班 10910209 

8 綜高三 02班 10910210 

9 綜高三 02班 10910215 

10 綜高三 02班 10910232 

11 綜高三 02班 10910309 

12 綜高三 02班 10910316 

13 綜高三 02班 10910327 

 

 

 

 

編

號 

休閒農業實習 

班級 學號 

1 綜高三 02班 10910103 

2 綜高三 02班 10910105 

3 綜高三 02班 10910107 

4 綜高三 02班 10910111 

5 綜高三 02班 10910132 

6 綜高三 02班 10910203 

7 綜高三 02班 10910209 

8 綜高三 02班 10910210 

9 綜高三 02班 10910215 

10 綜高三 02班 10910232 

11 綜高三 02班 10910309 

12 綜高三 02班 10910316 

13 綜高三 02班 10910327 

 


